
106

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXIV106

www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

Ano XVI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Setembro de 2018 • Edição MMMDCLXIV

PREFEffUAA MUNICIPAL DE SANTO ANTÕNIO DE 
ILISBOA.• PU.Uf 
CNP) O 6. SS3.8.2D/0001-'17 
RUA ANAITA 11.0CHA, Ji, CEN'TRO 
FONE: (89) 3449-1185 
CEP: &4640-000 
E•mc,11: ?refellv'<ld•~l@gman.,com 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: TP 004/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 047/2018: TOMADA DE 

PREÇOS Nº 004/2018. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PMA EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS OE LIMPEZA PUBLICA (VARRIÇÃO, CAPINAÇÃO). CAJAÇÃO OE MEIO.FIO E 

COLETA DO LIXO DO MUNlclPIO DE SANTO ANTÔNIO OE LISBOARI. CONTRATADA: 

PRIMUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES Ll'l)A•EPP, CNPJ N" 11 ,114,304/0001-04. 

VIGeNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALcOR: R$ 36.656, 13 (TRINTA E SEIS Mil, SEISCENTOS E 

CINQUENTA E SEIS Mil E lREZE CENTAVOS) MENSALMENTE, TOTALIZANDO R$ 

439.873,55 (QUATROCENTOS E TRINTA E NOVE Mil, OITOCENTOS E SEll"ENTA E TRES 

REAl!S E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) ANUAL. FONTE DE RECURSOS: 

ORÇAMENTO GERAL 00 MUNICIPIO. DA.TA DA ASSINATURA IDO CONTRATO: 

14.IO!ll2018 

Gilberto Batista de Carvalho Junior 
Presidente da CPL 

BBfADO DO PIAUÍ 
PIBnmJBA IIIJNIC. DII MNTO AHl'ON'IO DOS llllLAOUll 

...., _ IILIJ.2.IIIIIOIOHl'I, KUA LUJJ: OOIIDCII VJLANOVA. !ili - CDITKO 
CR«.4IHIIO · BANTO AHl'ONIO DOS IOJ..AOIIBS • PI 

EXTRATO DB CONTRATO 

Contrato Adminíatrativo n • 073/2018 
Adesão a Ata de Registro de preços n• 002/2018 ~gão Presencial n• 002/2018 realizada pela 
?rereihHa Municipal ,,e R:egeflera~o - PI . 
Objeto: Contratação de empre$a para realizar a manutenção de poç~$ rubularC$ . 
Contratante; Município de Santo Antõnio dos Milagres -Pl. 
Contratida: QUAUTYSERV CO STRUTORA SERVfÇOS E RE·FORMAS LTDAJ, inscrito no CNPJ 
n9 2 1.376.282/0001 -04. 
Valor glo~l: R$ 23. 500,00 (vinte e tr!$. mil e qu1nhento$ reats) 
Tl'!nno de Coopemção Tecnica n• 003/ 2018 
Aasinatura do Contrato: 12 de Setembro de 20 18. 
Vigéncia: 31 de Dezembro de 2018. 
Fonte de Recurso: Orçamen to Geral do Município, FP f, e Outros, de acordo com as suas 
re$peetivM dot"aQÕe3 orçamentárias do Municlpio de SANTO M'I'Ô 10 DOS MU:,AGRES, no, 
elemento de despesa 339039 - Outros serviços de terceiros pessoa Juridie:t. 

BBfADO DO PIAUÍ 
PIBnmJBA IIIJNIC. DII SANTO A!ft'ON'IO DOS llllLAOUll 

...., _ IILIJ.2.IIIIIOIOI-Cl'I, KUA LU1J: OOIIDCII VJLANOVA. !ili - CDITKO 
CR«.4IHIIO · BANTO ANl'ONIO DOS IOJ..AOIIBS • PI 

EXTRATO DB CONTRATO 

Contrato Adminíatrativo n • 073/20 18 
Adesão a Ata de Registro de preços n• 002/2018 Pregão Presencial n• 002/2018 realizada pela 
Preíeitura Municipal de R:egeneraçiio - PI . 
Objeto: Contratação de empre$a para realizar a manutenção de poço$ rubularC$ . 
Contratante: Município de Santo Antõnio dos Mil::lgres -PI. 
Contratida: QUAUTYSERV CO STRUTORA SERVl'ÇOS E REFORMAS LTDAJ, inscrito no CNPJ 
n9 2 1.376.282/0001-04. 
Valor global: R$ 23.500,00 (vinte e tr!$. mil e qurnb.ento$ reatsJ 
T,;nno de Coopemção Tecnica n• 003/2018 
Assinatura do Contrato: 12 de Setembro de 20 18. 
Vigéncia: 12 meses ou até o término de serviços. 
Fonte de Recurso: Orçamen to Geral do Município, FPM, e Outros, de acordo com as suas 
l'C3peetivM dot'aQÕe3 orçamentãrias do Municlpio de SANTO M'I'Ô 10 DOS MI1AGRES, no, 
elemento de despesa 339039 - Outros serviços de ten:eiros pessoa Juridie:t. 

PORTARIA "/005 

OOVERNO DO ESTADO DO PIA.UJ fi 
PREFEITIJRA MUNICIPA L. DE SANTA Fll,..()MENA,PI . S..lliiiliil 

SECl!.ETARIA MlJl,llCIPAL DE EDUCACÀO E C L TI.IRA ....,.,"""' 
.. .Jwrtw C'úmlnuimkl dlà .flO'N hislânD" 

OIPJ, 11t-'~-2ol0/ll001·:M 

Sania Filomena (PI). 12 de julho de: 2018. 

Nomeia os membros do Conselho de: 

Acompwlhammto e Control.c: Social do 

Muniçípio de San.ia Filome-na·Pl. 

O Prefeito do Municipio de Santa filomena - Pi.aul. no uso de suas atribuii,Ocs lcpis. 

RESOLVE: 

An. Iº • Nomear os membros do Conselho de Acompanham.ento e Controle Social CACS -

FUNDEB de Santa Filomena-PI. as seguh11es pessoal!-índicadas nos seus n:spc:ctÍ\'os órvlos: 

Reptctealule do Poder E1ec111i\'o Mwlklpal: 
Titular: Reginaldo Piies de C8"'-1h() · CPF: 55)61234)-28 
Suple• re: Lw:ileide Lopes de carvalho - CPF: 026.930.253-03 

Repfffflll•nte da Pockr I.s.tt• livo Mll1lielpal- Sfffttarla Muntclpal de Educaçto: 
Titular: .Eroíl.son Pín:s de: Al.c:ncar - CPF: 243,076.5) 1-49 
S11pJu1t: Jucimar do Nascimento Nazareno - CPF: 933.374.SOJ-34 

Represmtut.e dos Pror-ns das Escolas Publicas Mullldpail: 
TIIUlar: Filomena 'w-oes • CPF: 606.516,872-68 
S• plnite: Graciel11. Gomes Ferreira. - CPF: 059.97S. I 06-11 

Represea.tufe dOI Diretora da EIIQOlu Públieu Mllllidpab: 
Titular: Vanderlila Martins da Silva - CPF: 803..398.7$3-72 
S11plellle: Ru1icl.ea da Silva Rodrigues - CPF: 909.063.811 -34 

Represe• laale doe Servidores Tkaico,.admlablnllvo du Etnlu Mulllr.lpals 
Titular. Paulo Henrique da Silva Lopes - CPF: 0 l2.23S.SS3-99 
Suplente: Jllilson Barbosa Fem:ira - CPF: 052.3 13.403-75 

Reprae• Wltts dos Pais ele AlíllllOI du Escolas ptb cu Mu.lelpab: 
Titular: RI.imunda Neri1 Lustosa -CPF: 818.700.003-IS 
Suplente: Ana Paula Barbosa Guímarlles - CPF: 908.458.621-20 
Titular: Priscila Rodrigues de Aniujo Lopes - CPF: 04S.960.283-70 
Suplente: Meyko.n Dias Percini Silva - CPF: 053.347.323-30 

ReprwNnlan19 daa Eatudantea da Educaçlo 86alca Põbllc:a: 
Tltular: lldomar campos Sales-CPF: 076.015.833-92 
Suplen19: Graàltne Lira de Sena - CPF: 1106.003.~2 

Representante dos EJtudlnttl dl Educaçio BáNCI Publica - Indicado ptll Entidada 
de Estudantes Stc:undlrlstn: 
Titular: Raimunda Rodrigues Castro- CPF: 063.161 .323-44 
S1:1plente: Evãn.a Soares Nunes - CPF: 039.466.533-32 

Representante do COftaelho TIIWlat: 
Tlt1:1l1r: Martúcia Rodrigues da Sitva-CPF: 007.550.913-02 
Suplente: Maria do Socorro ele Carvalho Lira- CPF: 813.555.053-72 

Art. r • Esta Portaria entra em ,·igor na data de sua publkação, tt\'ogandó-se qualquer 

disposili\'o ~m conuârío . 

Gabinete do Prefeito de Santa Filomena-PI. 12 de julho de 2018. 

Registre-se:. Publique-se. e Cumpra-se. 


